Prefeitura Municipal de Borrazópolis - Praça da República, 28 – CEP 86925-000 – Fone/fax: (43) 3452-2391 – E-mail: borrazopolis@pref.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
                                          ESTADO DO PARANÁ

                Município criado pela Lei Estadual nº790 de 11-11-1951 - CNPJ 75.740.829/0001-20
____________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS

EDITAL Nº 12/2024

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

O Prefeito Municipal de Borrazópolis, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 001/2024,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado a Homologação Final para o Concurso Público – Edital de abertura nº 001/2024, conforme segue:

INSC NOME OBJETIVA PRATICA TITULOS FINAL CLASS
GERAL

CLASS
AFRO SITUAÇÃO CARGO DATA NASC. PORT MAT CG CE

20208 VANESSA NUNES REDIVO 83,00 90,00   86,50 1   APROVADO ADVOGADO 15/03/1997 12,00 10,00 9,00 52,00

20408 ISABELA NATHYARA ROCHA 70,00 78,00   74,00 2   APROVADO ADVOGADO 13/12/1994 12,00 8,00 6,00 44,00

20079 ANA CLAUDIA DE SOUZA 79,00 67,00   73,00 3   APROVADO ADVOGADO 30/07/1988 15,00 10,00 6,00 48,00

19932 JOÃO VITOR SALES DA SILVA 67,00 76,00   71,50 4   APROVADO ADVOGADO 14/07/1997 12,00 4,00 3,00 48,00

20476 LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 66,00 73,00   69,50 5   APROVADO ADVOGADO 23/02/2000 12,00 8,00 6,00 40,00

20033 BRUNO GUSTAVO RODRIGUES 64,00 63,00   63,50 6   APROVADO ADVOGADO 13/05/1997 6,00 8,00 6,00 44,00

20401 CAROLINE CASAVECHIA ZANETA 59,00 60,00   59,50 7   APROVADO ADVOGADO 28/10/1993 9,00 8,00 6,00 36,00

20441 MOISES MENDES DE BRITO 54,00 62,00   58,00 8   APROVADO ADVOGADO 26/05/2000 9,00 10,00 3,00 32,00

20043 REGINALDO JOSÉ DE LIMA JUNIOR 56,00 53,00   54,50 9   APROVADO ADVOGADO 15/08/2000 6,00 4,00 6,00 40,00

19977 PATRÍCIA FERNANDA ALVES MENDES 60,00 90,00   75,00 1   APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS 09/09/1991 9,00 6,00 9,00 36,00

20249 CECILIA ARAUJO MATIAS 65,00 84,00   74,50 2   APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS 31/08/1991 9,00 4,00 12,00 40,00

20517 TIAGO FRANCISCO GALVÃO DA SILVA 57,00 79,00   68,00 3   APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS 20/03/1987 9,00 4,00 12,00 32,00

Prefeitura Municipal de Borrazópolis - Praça da República, 28 – CEP 86925-000 – Fone/fax: (43) 3452-2391 – E-mail: borrazopolis@pref.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
                                          ESTADO DO PARANÁ

                Município criado pela Lei Estadual nº790 de 11-11-1951 - CNPJ 75.740.829/0001-20
____________________________________________________________________________________________________

19980 FABIO DUTRA DE ALMEIDA 53,00 80,00   66,50 4   APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS 14/03/1984 9,00 4,00 12,00 28,00

20192 CARLA HELOÍSA GALVÃO DIAS 60,00 54,00   57,00 5   APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS 22/10/1998 12,00 4,00 12,00 32,00

20542 BRUNA JULIANA ALVES MULLER 50,00 55,00   52,50 6   APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS 11/12/2004 6,00 2,00 6,00 36,00

19930 DOMINGOS FABIO FILHO 71,00 95,00   83,00 1   APROVADO AGENTE DE LICITACAO 19/06/1999 6,00 8,00 9,00 48,00

20433 RAFAEL BORGES TEGON 68,00 94,00   81,00 2   APROVADO AGENTE DE LICITACAO 29/03/1992 6,00 8,00 6,00 48,00

20522 DANIELE CORDEIRO DIAS 60,00 85,00   72,50 3   APROVADO AGENTE DE LICITACAO 29/06/1997 6,00 6,00 12,00 36,00

20222 VICTOR GABRIEL FACHI BRITO 59,00 85,00   72,00 4   APROVADO AGENTE DE LICITACAO 18/02/1997 9,00 8,00 6,00 36,00

20306
NATHALY APARECIDA S. GONÇALVES
PIRES RODRIGUES

51,00 86,00   68,50 5   APROVADO AGENTE DE LICITACAO 06/12/1988 3,00 2,00 6,00 40,00

20415 NILO AURÉLIO DE SOUZA RAMOS 52,00 83,00   67,50 6 1 APROVADO AGENTE DE LICITACAO 27/07/1955 9,00 10,00 9,00 24,00

20103 VALDECIR RIVILINI JUNIOR 53,00 75,00   64,00 7   APROVADO AGENTE DE LICITACAO 08/11/1987 12,00 10,00 3,00 28,00

20523 LEANDRO APARECIDO DA SILVA 54,00 54,00   54,00 8   APROVADO AGENTE DE LICITACAO 19/01/1990 12,00 8,00 6,00 28,00

20279 FRANCIELI ALVES VIÇOSI 75,00 100,00   87,50 1   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 11/12/1987 9,00 4,00 6,00 56,00

20018 JOSIELE CRISTINA DE SOUZA 74,00 90,00   82,00 2   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 05/10/1986 9,00 6,00 3,00 56,00

20201 HELITON HENRIQUE DE OLIVEIRA 71,00 92,00   81,50 3   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 18/04/1988 9,00 6,00 12,00 44,00

20181
GABRIELA VALENTINA GALVÃO
HAIDER DE ALMEIDA

67,00 96,00   81,50 4   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 18/08/1990 6,00 8,00 9,00 44,00

20100
DAISE DE JESUS PEREIRA
PASCHOALIN

65,00 94,00   79,50 5   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 22/02/1991 9,00 2,00 6,00 48,00

20524 ADRIANA NAVARRO 59,00 95,00   77,00 6   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 06/06/1979 9,00 8,00 6,00 36,00

20570 ANNA RITA DA SILVA MAGALHÃES 54,00 100,00   77,00 7   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 25/02/2002 9,00 8,00 9,00 28,00

20475
PATRICIA PELICERI FERREIRA DA
SILVA

65,00 80,00   72,50 8   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 23/03/1988 12,00 6,00 3,00 44,00

20258 FERNANDA CASTRO BORDINI 63,00 81,00   72,00 9   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 19/01/1993 6,00 8,00 9,00 40,00

20340 GABRIEL PEREIRA PIERUCCINI 55,00 88,00   71,50 10   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 10/04/1999 6,00 8,00 9,00 32,00

19988 EMANUELE GOMES DOS SANTOS 51,00 87,00   69,00 11   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 21/01/1991 9,00 4,00 6,00 32,00

20148 EDILENE APARECIDA DA SILVA 51,00 87,00   69,00 12   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 01/12/1978 6,00 4,00 9,00 32,00

Prefeitura Municipal de Borrazópolis - Praça da República, 28 – CEP 86925-000 – Fone/fax: (43) 3452-2391 – E-mail: borrazopolis@pref.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
                                          ESTADO DO PARANÁ

                Município criado pela Lei Estadual nº790 de 11-11-1951 - CNPJ 75.740.829/0001-20
____________________________________________________________________________________________________

20482 ANA CAROLINE DOS SANTOS 51,00 85,00   68,00 13   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 04/04/1996 9,00 0,00 6,00 36,00

20239
THAUANA CRISTINA MICHELIN
SCHMIDT

50,00 86,00   68,00 14   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 16/06/1997 9,00 8,00 9,00 24,00

20011
ERICA PATRICIA LANÇA IZZO
TEODORO

51,00 81,00   66,00 15   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 04/05/1974 6,00 2,00 3,00 40,00

20526 JULIANA BARBOZA DE ARAUJO 50,00 81,00   65,50 16   APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 04/06/2001 12,00 4,00 6,00 28,00

20363
CLAUDINÉIA NASCIMENTO DE
CASTRO

60,00 100,00   80,00 1   APROVADO ATENDENTE DE CRECHE 07/11/1984 12,00 0,00 12,00 36,00

20470 CARLA FRANCIELLI CASTILHO 59,00 100,00   79,50 2   APROVADO ATENDENTE DE CRECHE 05/04/1992 9,00 0,00 6,00 44,00

20031
GABRIELLY CRISTINA DE OLIVEIRA
RIBAS

60,00 98,00   79,00 3   APROVADO ATENDENTE DE CRECHE 26/12/1999 9,00 2,00 9,00 40,00

20512 MARIA FLÁVIA DE JESUS SANTOS 57,00 96,00   76,50 4   APROVADO ATENDENTE DE CRECHE 13/07/2005 9,00 2,00 6,00 40,00

20225 KÁTIA FERNANDA REIS 51,00 100,00   75,50 5   APROVADO ATENDENTE DE CRECHE 13/07/1989 3,00 2,00 6,00 40,00

20252 LUCELIA DA SILVA REIS TIMÓTEO 56,00 93,00   74,50 6   APROVADO ATENDENTE DE CRECHE 09/03/1985 9,00 6,00 9,00 32,00

20397 FRANCIELE CERUTTI 51,00 95,00   73,00 7   APROVADO ATENDENTE DE CRECHE 01/10/1994 6,00 2,00 3,00 40,00

20443 KETTLEN NAYARA LOPES MARQUES 51,00 95,00   73,00 8 1 APROVADO ATENDENTE DE CRECHE 01/04/1997 9,00 4,00 6,00 32,00

20380 LAYS CAROLINE ALEXANDRE 66,00 83,00   74,50 1   APROVADO CONTADOR 31/12/1999 9,00 8,00 9,00 40,00

19947 LYANDRA MACEDO DE SOUSA 63,00 87,00   75,00 1   APROVADO FARMACEUTICO 06/10/2000 6,00 6,00 3,00 48,00

20569
JOSÉ EDUARDO MELOCCARO
FANECO

56,00 87,00   71,50 2   APROVADO FARMACEUTICO 05/05/2000 6,00 8,00 6,00 36,00

20578 LETICIA CERQUEIRA COSTA AZEVEDO 75,00 100,00 2,00 89,50 1   APROVADO FISIOTERAPEUTA 24/03/1993 3,00 8,00 12,00 52,00

20428
ANA CAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS
SURA

82,00 87,00 4,00 88,50 2   APROVADO FISIOTERAPEUTA 11/09/1996 9,00 8,00 9,00 56,00

19948 ROMULO ALVES RIGOTTI 81,00 80,00 6,00 86,50 1   APROVADO MEDICO 22/06/1983 9,00 10,00 6,00 56,00

20387 MARCELO DE SOUZA ARITA 82,00 80,00 4,00 85,00 2   APROVADO MEDICO 26/11/1978 9,00 8,00 9,00 56,00

20254 GIOVANNA DE CARVALHO 83,00 80,00   81,50 3   APROVADO MEDICO 21/05/2001 12,00 6,00 9,00 56,00

20158 MARIANA DA SILVA FERRARI 83,00 80,00   81,50 4   APROVADO MEDICO 29/01/1999 9,00 6,00 12,00 56,00

20584 RENATA RIBEIRO RIGOTTI 76,00 75,00 3,00 78,50 5   APROVADO MEDICO 02/09/1983 6,00 8,00 6,00 56,00

20349 KLEBER EDUARDO DE CASTRO 72,00 85,00   78,50 6 1 APROVADO MEDICO 24/09/1974 6,00 8,00 6,00 52,00

Prefeitura Municipal de Borrazópolis - Praça da República, 28 – CEP 86925-000 – Fone/fax: (43) 3452-2391 – E-mail: borrazopolis@pref.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
                                          ESTADO DO PARANÁ

                Município criado pela Lei Estadual nº790 de 11-11-1951 - CNPJ 75.740.829/0001-20
____________________________________________________________________________________________________

20478 JORGE LUIZ FONSECA GAMA 71,00 85,00   78,00 7   APROVADO MEDICO 20/08/1988 12,00 8,00 3,00 48,00

20096 PAULO ANTÔNIO VIANA FILHO 79,00 75,00   77,00 8 2 APROVADO MEDICO 24/03/1995 6,00 8,00 9,00 56,00

20162 MARCELO SCHELLIN HARANO 74,00 80,00   77,00 9   APROVADO MEDICO 30/11/1979 9,00 8,00 9,00 48,00

20499 RAFAEL SOUZA ARITA 70,00 80,00   75,00 10   APROVADO MEDICO 08/10/1991 9,00 6,00 3,00 52,00

20153 HELOISE BUCHAIM ANTUNES 74,00 70,00   72,00 11   APROVADO MEDICO 21/05/1997 9,00 8,00 9,00 48,00

20285 FELIPE MENDONÇA SILVA GOMES 69,00 66,00   67,50 12   APROVADO MEDICO 28/06/1993 9,00 8,00 0,00 52,00

20568 ANDRE DE OLIVEIRA BURANELI 53,00 75,00   64,00 13   APROVADO MEDICO 18/12/1983 3,00 8,00 6,00 36,00

20556 PATRÍCIA FERNANDA FERREIRA PIRES 68,00 98,00 10,00 93,00 1   APROVADO NUTRICIONISTA 08/07/1986 9,00 8,00 3,00 48,00

20241 AGRICIA CUBA PROTANO VERZA 62,00 96,25 4,00 83,12 2   APROVADO NUTRICIONISTA 14/07/1992 9,00 6,00 3,00 44,00

19929
THAYNA CAROLINE GARCIA
RODRIGUES

60,00 96,25 4,00 82,12 3   APROVADO NUTRICIONISTA 31/07/1997 3,00 2,00 3,00 52,00

19966 LARISSA AMANDA VALENTIM GOBES 50,00 94,25 2,00 74,12 4   APROVADO NUTRICIONISTA 04/02/1997 6,00 4,00 12,00 28,00

20506
DÉBORA MOREIRA MARQUES DE
OLIVEIRA

61,00 72,00   66,50 1   APROVADO ORIENTADOR SOCIAL 28/02/1993 9,00 2,00 6,00 44,00

20562 INGRID CRISTINA DE SOUZA AGACCE 61,00 65,00   63,00 2 1 APROVADO ORIENTADOR SOCIAL 03/05/1997 12,00 2,00 3,00 44,00

19965 EDSON ILYDIO DA SILVA 55,00 61,00   58,00 3   APROVADO ORIENTADOR SOCIAL 11/04/1967 9,00 4,00 6,00 36,00

20325
CARLOS IVANIR PEREIRA
PESSEGUEIRO

54,00 57,00   55,50 4   APROVADO ORIENTADOR SOCIAL 02/05/2004 9,00 4,00 9,00 32,00

20045 VANESSA DA SILVA JORGE 80,00 90,00 10,00 95,00 1   APROVADO PROFESSOR 22/09/1991 3,00 8,00 9,00 60,00

20519 ALINE APARECIDA SAPATEIRO 71,00 95,00 10,00 93,00 2   APROVADO PROFESSOR 24/10/1991 9,00 4,00 6,00 52,00

20130 MARIA CECERE JACINTO 80,00 87,00 9,00 92,50 3   APROVADO PROFESSOR 09/05/1962 12,00 6,00 6,00 56,00

19984 PATRÍCIA CAETANO VEIGA VIÇOSI 65,00 97,00 10,00 91,00 4   APROVADO PROFESSOR 07/08/1986 6,00 2,00 9,00 48,00

20382
REGIANE APARECIDA DA CRUZ
SONEGO

76,00 98,00 2,00 89,00 5   APROVADO PROFESSOR 01/06/1986 12,00 6,00 6,00 52,00

20444 HELOISA BEATRIZ SILVA DILLIO 77,00 100,00   88,50 6   APROVADO PROFESSOR 01/12/2002 12,00 4,00 9,00 52,00

19982 CAMILLY VITORIA SILVA DE LIMA 76,00 86,00 7,00 88,00 7   APROVADO PROFESSOR 09/08/2003 9,00 6,00 9,00 52,00

20187
DIANA CRISTINA ORLANDI BEGALI DE
JESUS

73,00 93,00 4,00 87,00 8   APROVADO PROFESSOR 07/05/1983 12,00 4,00 9,00 48,00

Prefeitura Municipal de Borrazópolis - Praça da República, 28 – CEP 86925-000 – Fone/fax: (43) 3452-2391 – E-mail: borrazopolis@pref.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
                                          ESTADO DO PARANÁ

                Município criado pela Lei Estadual nº790 de 11-11-1951 - CNPJ 75.740.829/0001-20
____________________________________________________________________________________________________

20303 SANDRA DE CARVALHO 69,00 98,00 0,00 83,50 9   APROVADO PROFESSOR 30/03/1984 9,00 2,00 6,00 52,00

20322 CAMILA SABRINA FERREIRA MENDES 66,00 83,00 8,00 82,50 10   APROVADO PROFESSOR 21/12/1994 9,00 6,00 3,00 48,00

19959 ISABELLA GALEAZE DE SOUSA 65,00 88,00 6,00 82,50 11   APROVADO PROFESSOR 16/05/2001 6,00 6,00 9,00 44,00

19935 ARIELI TEODORO RIBAS DA SILVA 69,00 80,00 5,00 79,50 12   APROVADO PROFESSOR 06/10/1997 6,00 6,00 9,00 48,00

20112 ISABELLA AMABILE DE GODOY 77,00 68,00 6,00 78,50 13   APROVADO PROFESSOR 28/08/1999 12,00 8,00 9,00 48,00

20335
DALVA NOGUEIRA RODRIGUES
CUNHA

64,00 89,00 2,00 78,50 14   APROVADO PROFESSOR 29/05/1972 9,00 4,00 3,00 48,00

20402 VIVIANE FERRARI CARVALHO 65,00 74,00 6,00 75,50 15   APROVADO PROFESSOR 16/11/1996 9,00 10,00 6,00 40,00

20059 BEATRIZ CORREA DENEZ 64,00 86,00   75,00 16   APROVADO PROFESSOR 03/10/2004 9,00 4,00 3,00 48,00

20002 LUCIMARA SANTOS 70,00 80,00   75,00 17   APROVADO PROFESSOR 03/08/1981 9,00 8,00 9,00 44,00

20140 AMANDA APARECIDA NASCIMENTO 70,00 61,00   65,50 18 1 APROVADO PROFESSOR 04/02/1997 9,00 8,00 9,00 44,00

20168 JÉSSICA TIEMI TANJI RIBEIRO 72,00 71,00   71,50 1   APROVADO PSICOLOGO 07/03/1991 9,00 10,00 9,00 44,00

20431 ADRIANGELA PEREIRA PESSEGUEIRO 57,00 73,00   65,00 2   APROVADO PSICOLOGO 09/09/2000 9,00 6,00 6,00 36,00

20333 MARIA EDUARDA GRANERO BERTI 69,00 55,00   62,00 3   APROVADO PSICOLOGO 04/12/2000 6,00 8,00 3,00 52,00

20370 WANDER DE SOUZA 55,00 61,00   58,00 4 1 APROVADO PSICOLOGO 25/07/1985 12,00 4,00 3,00 36,00

20022 MARIA GABRIELA PEREIRA CRAICI 56,00 53,00   54,50 5   APROVADO PSICOLOGO 27/07/2000 3,00 2,00 3,00 48,00

19956 LÚCIA TAKARA FUJIVARA 68,00 70,00 2,00 71,00 1   APROVADO PSICOPEDAGOGO 14/06/1971 9,00 6,00 9,00 44,00

20255 CÉLIA DOS SANTOS RODRIGUES 62,00 65,00   63,50 2   APROVADO PSICOPEDAGOGO 06/06/1968 9,00 4,00 9,00 40,00

20040 ALICE TOLEDO DE SOUSA 53,00 52,00   52,50 3   APROVADO PSICOPEDAGOGO 24/06/1984 3,00 2,00 0,00 48,00

19973 DEBORA DALILA NORA LEME 53,00 70,00   61,50 1 1 APROVADO TECNICO EM ENFERMAGEM 30/04/1986 6,00 2,00 9,00 36,00

20164
ELIANE RODRIGUES DE SOUZA
MACHADO

60,00 62,50   61,25 2   APROVADO TECNICO EM ENFERMAGEM 01/08/1981 12,00 2,00 6,00 40,00

20178
TAINÁ FERNANDA RAMOS DO CARMO
DA SILVA

56,00 62,50   59,25 3   APROVADO TECNICO EM ENFERMAGEM 19/02/1996 12,00 0,00 12,00 32,00

20129 ISABELLI TAMIRES TRIDA 56,00 62,50   59,25 4   APROVADO TECNICO EM ENFERMAGEM 20/04/1999 9,00 6,00 9,00 32,00

Prefeitura Municipal de Borrazópolis - Praça da República, 28 – CEP 86925-000 – Fone/fax: (43) 3452-2391 – E-mail: borrazopolis@pref.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
                                          ESTADO DO PARANÁ

                Município criado pela Lei Estadual nº790 de 11-11-1951 - CNPJ 75.740.829/0001-20
____________________________________________________________________________________________________

Borrazópolis-Pr., 10 de Maio de 2024.

...........................................

DALTON FERNANDES MOREIRA
Prefeito Municipal